
Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri 
Centro Unico Contrattuale 

n. 1502/12/11/11 di prot. Roma, 17 settembre 2019 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

• Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comando Generale dell'Arma dei 
Carabinieri - Centro Unico Contrattuale, Viale Romania n. 45 - 00197 ROMA (ITALIA); telefono 

+39 06/80982291 - 2082 - 2257 e fax +39 06/80987586, Posta Elettronica Certificata: 
crm42525@pec.carabinieri.it. 

Denominazione dell'appalto: "Approvvigionamento 1 1  autoclavi per sterilizzazione per la 

Direzione di Sanità del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri" CIG. 7940632003. 

• Procedura di scelta del contraente: affidamento diretto ex art. 36 co. 2 let. a) del D.Lgs 50/2016, 

mediante Trattativa Diretta n.1502/12/11/5 del 14.6.2019. 

• Tipologia di appalto: Forniture di beni. 

• Codice CPV principale: 33191110-9. 
• Valore totale dell'appalto (IV A esclusa): Valore€ 24.090,00 IV A esclusa. 

• Luogo di esecuzione: Comando Generale Arma dei Carabinieri - Reparti destinatari. 

• Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso. 

• Valore dell'offerta:€ 24.090,00 IV A esclusa 

• Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: "TECNO-GAZ S.P.A." (C.F. 00570950345), con sede in Sala Baganza (Pr), via Strada Cavalli 4. 

• Altre informazioni: Il Responsabile unico del procedimento è il Capo pro-tempore del Centro Unico 
Contrattuale del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri. 

• Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, via Flaminia n. 189 -Roma. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (Col. �borino) 


